
3395

VELJA OD ŠTEVILKE: VELJA DO ŠTEVILKE:

216436

 ROKA NIHAJNA KPL.

 BRACCIO SECONDARIO CPL.

 LUFFING BOOM CPL.

 WIPPARM KPL.

5.10.3/1

5

6

25
23

24

7

8

9

10

16

15

11

12

13

14

32

31

29

1

34

22

2

3

2

27

28

26

18

4

17

19

20
21

33

33

30

2

36

35

37

38

39

40

9127



¬
        

ROKA NIHAJNA KPL.ROKA NIHAJNA KPL.ROKA NIHAJNA KPL.ROKA NIHAJNA KPL.
        

BRACCIO SECONDARIO CPL.BRACCIO SECONDARIO CPL.BRACCIO SECONDARIO CPL.BRACCIO SECONDARIO CPL.

            

LUFFING BOOM CPL.LUFFING BOOM CPL.LUFFING BOOM CPL.LUFFING BOOM CPL.
            

WIPPARM KPL.

5.10.3 /1
  

 3395  
Poz Naziv Descrizione Description Bezeichnung Code Q.TY

1 OS 30X74(86) PERNO AXLE ACHSE 216837 1

2 VSKOĽNIK 30 SEEGER CIRCLIP RING SICHERUNGSRING  30 505765 3

3 OS  30X156 PERNO AXLE ACHSE 222592 1

4 ROKA NIHAJNA L150K-V BRACCIO SECONDARIO LUFFING BOOM WIPPARM 216431 1

5 VODILO NR-1T-Z 110x7 GUIDA GUIDE FUEHRUNG 216231 1

6 VODILO NR SPODNJE GUIDA GUIDE FUEHRUNG 215050 1

7 VIJAK M10X20 VITE  M10X20 SCREW  M10X20 SCHRAUBE  M10X20 505810 4

8 VODILO BOĽNO GUIDA GUIDE FUEHRUNG 231230 2

9 MATICA M20 DADO M20 NUT M20 MUTTER 505858 2

10 ZATIĽ NAV.M20X40 ZN GRANO SCREW GRIP STELLSCHRAUBE 508765 2

11 VODILO TR1 ZGORNJE GUIDA GUIDE FUEHRUNG 215048 1

12 VODILO TR1 SPODNJE GUIDA GUIDE FUEHRUNG 215049 1

13 VIJAK M 8X 20-8.8 ZN VITE  M8X20 SCREW  M8X20 SCHRAUBE  M8X20 506696 1

14 VIJAK M 8X30 VITE  M 8X30 SCREW  M 8X30 SCHRAUBE  M 8X30 505881 2

15 VIJAK M8X40-8.8 VITE SCREW SCHRAUBE 509516 1

16 ZAPORA PREDNJA L120Z BLOCCO BLOCK SPERRE 215583 1

17 ROKA TELESKOPSKA 

L16

BRACCIO SFILO TELESCOPIC BOOM TELESKOPARM 215257 1

18 CIL. TELESKOPSKI MARTINETTO SFILO TELESCOPIC CYLINDER TELESKOPZYLINDER 235746 1

19 OS 60X277 (302) PERNO AXLE ACHSE 247217 1

20 PODLOÄKA ODREZANA RONDELLA WASHER SCHEIBE 219112 1

21 MATICA M50X1.5 DADO  GUK M50x1 NUT MUTTER  GUK M50x1 507494 1

22 MAZALKA AM 10X1 INGRASSATORE  AM 10X GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL  AM 10 505875 2

23 POKROV PREDNJI PROTEZIONE SHIELD SCHUTZ 216819 1

24 VIJAK M 8X12 VITE  M 8X12 SCREW  M 8X12 SCHRAUBE  M 8X12 506534 4

25 PODLOÄKA A 8 RONDELLA  A 8 WASHER  A 8 SCHEIBE  A 8 506263 4

26 OS 40X202 PERNO AXLE ACHSE 215996 1

27 PODLOÄKA RONDELLA WASHER SCHEIBE 212724 1

28 MATICA M24X2 DADO  M24X2 NUT  M24X2 MUTTER  M24X2 506239 1

29 MATICA M 8 DADO  M8 NUT  M8 MUTTER  M8 507089 3

30 DISTANĽNIK DISTANZIALE DISTANCE PIECE ABSTANDSHALTER 215044 2

31 PODPORA 130x135x30 GUIDA GUIDE FUEHRUNG 215317 1

32 DISTANĽNIK DISTANZIALE DISTANCE PIECE ABSTANDSHALTER 215260 1

33 PU,A LEÄAJNA  60X65/ BOCCOLA 60X65X75-60 BEARING BUSH LAGERBUCHSE 60X65X75 507281 4

34 DISTANĽNIK 31/50X1,5 DISTANZIALE DISTANCE PIECE ABSTANDSHALTER 216838 1

35 VAROVALKA OSI VIJAKI PROTEZIONE PERNO AXLE GUARD ACHSESICHERUNG 247079 1

36 VIJAK M10X25 8.8 ZN VITE  M10X25 SCREW  M10X25 SCHRAUBE  M10X25 505778 4

37 POKROV RN CHOPERCIO LID DECKEL 217173 1

38 VIJAK M10X 16-12.9 VITE SCREW SCHRAUBE 507883 2

39 NASLON RN APPOGGIO STOP ANSCHLAG 242400 1

40 VIJAK M 8X35 VITE  M 8X35 SCREW  M 8X35 SCHRAUBE  M 8X35 505805 2

VELJA OD ŠTEVILKE: VELJA DO ŠTEVILKE: 9127 


